PORTARIA nº 20/15

De 27 de janeiro de 2.015.

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito

Municipal de Nova Aliança, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que me são

conferidas por Lei.

Artigo 1º. - Fica nomeada a partir de 02 de fevereiro de 2015, FABIANA

GRACIELA BITENCURT, RG.28.786.892, CPF.184.433.948-38, aprovada e classificada
através do Concurso Público de nº 01/2013, para exercer o emprego de “SERVENTE DE
SERVIÇOS GERAIS”, em caráter permanente,  sob a regência da Consolidação das Leis
do Trabalho, fazendo jus  aos salários mensais fixados pela Referencia “C”, de acordo
com o quadro de servidores da Prefeitura.

Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  27 de janeiro de 2.015.

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS
Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

Vanderlei Passarini

Sup. R Humanos